Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение муниципального образования «Кошехабльский район»

«Средняя общеобразовательная школа №7»

ПРОТОКОЛ № 1

 заседания комиссии по установления льготы на  школьное горячее питание и  по обеспечению бесплатным питанием учащихся

МБОУ СОШ №7 в 1 полугодии 2022-2023 уч.года.

от 30.08.2022г.

Присутствуют все члены комиссии:

Сидюкова Вера Владимировна- директор школы; председатель комиссии.

Заместитель председателя:

Дацко Андрей Григорьевич –  Глава администрации   МО «Майское сельское поселение»;

Секретарь:

Эркенова Анастасия Николаевна- секретарь- делопроизводитель;

Члены комиссии:

  -Ворокова Татьяна Анатольевна- зам. директора по ВР;

  -Шаматрина Нина Николаевна – учитель физики, депутат районного Совета народных депутатов МО «Кошехабльский район».

 - Штепа Елена Александровна- учитель английского языка,руководитель школьного МО;

 - Тищенко Ольга Яковлевна- учитель начальных классов, член профсоюза;

 - Шушокова Евгения Васильевнна - председатель родительского комитета.

Повестка дня:

1.Определение  категории учащихся школы для установления льготы на  плату  за школьное горячее питание и   обеспечение  учащихся

отдельных категорий бесплатным питанием.

2.  Составление списка учащихся школы  для  установления льготы на  плату  за школьное горячее питание и   обеспечение  учащихся

отдельных категорий бесплатным питанием.

1. По первому вопросу слушали В.В.Сидюкову, директора МБОУ СОШ №7.

В своём выступлении он озвучил список  учащихся, родители (законные представители) которых предоставили заявления  и пакет документов

для  установления льготы на  плату  за школьное горячее питание учащихся  и  на  обеспечение учащихся отдельных категорий бесплатным

питанием.

2. По второму вопросу слушали Главу администрации « Майское сельское поселение» Дацко А.Г.. Он внёс соответствующие коррективы  в

данный список, более детально охарактеризовал семьи вновь прибывшие в поселение, дети которых поступили для получения образования в

МБОУ СОШ №7.

РЕШЕНИЕ:  Предоставить  в Управление образования  МО «Кошехабльский район»   список учащихся  для получения  льготного и бесплатного питания

в  1 полугодии  2022-2023 учебного года  в следующей редакции:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

3 «А» класс
ОВЗ

1 Одинцов Павел Андреевич (сух.пай)
2 Апишева Ариана Муратовна

5 «А» класс
ОВЗ

3 Корохова Полина Давронтовна
4 Шовгенов Муаед Фуадович

Опека
5 Орлова Альбина Александровна
6 Соколов Максим Анатольевич
7 Бородина Кристина Андреевна

Многодетные семьи
8 Дятлова Виталина Витальевна
9 Зданович Валерия Дмитриевна
10 Бородинов Александр Евгеньевич
11 Варлашкин Матвей Викторович
12 Серобян Эдгар Рудикович

Малоимущие семьи
13 Шишхова Дана Казбековна

6 «А» класс
ОВЗ

14 Окунев Кирилл  Денисович

15 Соловьев Игорь Алексеевич
16 Илларионов  Ефим Вадимович

Многодетные семьи
17 Шаповалова Екатерина Алексанровна
18 Шоров Алан Русланович
19 Дятлов Кирилл Витальевич
20 Непомнящий Юрий Романович
21 Мамосуев Даниил Сергеевич
22 Курмалиева Диана Довлетбиевна
23 Снобар Мохаммад Яхия Аммар

Малоимущие семьи
24 Качлаев Андрей Сергеевич
25 Король Мирослав Николаевич
26 Тер- Казарьян Артур Жирайрович

7 «А» класс
ОВЗ

27 Апишева Карина Муратовна
28 Бросалин Данил Евгеньевич (сух.пай)
29 Жирикова Аделина Амербиевна(сух.пай)

ОПЕКА

30 Хаджекулова Александра Александровна

Многодетные семьи
31 Гришков Станислав Евгеньевич
32 Бородинова Ева Евгеньевна
33 Ворокова Анжелика Мурадиновна
34 Кляута Максим Александрович

Малоимущие семьи
35 Неживясов Роман Игоревич
36 Генш Марк Дмитриевич

8 «А» класс
ОВЗ

37 Гришков Даниил Сергеевич

Опека
38 Соколова Анастасия Анатольевна
39 Бородина Елизавета Андреевна

Многодетные семья
40 Кулиева Людмила Станиславовна
41 Кайнаров Аслиддин Зухуриддинович
42 Хамдохова Самира Мурадиновна
43 Тлимиганова Самира Муратовна

Малоимущие семьи
44 Анахин Артем Дмитриевич
45 Шишхов Байзет Казбекович

8 «Б» класс
Малоимущие  семьи

46 Лисютенко Зарина Азаматовна
47 Курашинова Амалия Мурадиновна

Многодетные семьи
48 Шоров Тамирлан Русланович
49 Серобян Гарик Рудикович

9«А» класс
ОПЕКА

50 Михайлов Дмитрий Денисович

Многодетные семьи
51 Окунев Денис Денисович
52 Ворокова Камилла Мурадиновна
53 Лежепеков Максим Александрович
54 Лобес Дмитрий Алексеевич
55 Кайнаров Бахриддин Зухуриддинович
56 Сологуб Данил Денисович
57 Водолазова Диана Сергеевна

Малоимущие семьи
58 Новик Никита Валерьевич

	заседания комиссии по установления льготы на  школьное горячее питание и  по обеспечению бесплатным питанием учащихся МБОУ СОШ №7 в 1 полугодии 2022-2023 уч.года.
	2.  Составление списка учащихся школы  для  установления льготы на  плату  за школьное горячее питание и   обеспечение  учащихся отдельных категорий бесплатным питанием.